Costandrade de Aguiar para participação do "XXII Encontro Internacional de Juristas", a realizar-se no
período de 25 a 28 de janeiro de 2026, conforme informações constantes no Processo Sei nº 25.007321-8,
em favor da empresa Da Silva Alves Consultoria em Gestão Governamental Ltda., inscrita no CNPJ nº
10.370.580/0001-62, pelo valor total de R$ 6.850,00 (seis mil oitocentos e cinquenta reais), cuja despesa
correrá por conta da Unidade Gestora 047500, Programa de Trabalho 2025-01.128.1171.4183, elemento
de despesa 33.90.39, fonte 0759, subitem 22.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO SEVILHA , PRESIDENTE, em 11/12/2025, às